

Investitor
Obiect

CONSILIUL RAIONAL SOROCA
Lucrari de reparatie curenta a drumurilor publice
locale pentru a. 2021

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000

Ремоунт
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.1 DRUMURI PIETRUITE 1.1.1 L78 Niorcani-Telesauca (0+000-0+500) 1. Drum principal (L=500 m. b=6 m.)				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 008,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	360,00	1 008,00
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I K=2,00	100 m3			570,80 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	215,40	570,80
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarc. in autovehicule teren catg. I	100 m3			631,80 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	324,00	631,80
4	TsI51A5	Transportarea namolului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,33 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,33
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			47,52 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	360,00	47,52
6	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 700,76 160,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,50	160,55
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	286,90	5 422,41
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	285,30	427,95
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	285,30	285,30
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	224,00	224,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	3,0000	18,60	55,80

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri-terasam.				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	215,40	55,57
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	205,68	230,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	242,00	655,82
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	342,00	141,59
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	248,00	26,29
		2. Consolidarea acostamentelor				
7	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 802,39 ----- 1 235,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	32,50	1 235,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	324,00	984,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	360,00	115,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	215,40	17,23
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	345,00	3 450,00
8	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			631,27 ----- 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	242,00	288,79
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	215,40	342,49
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			68,04 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	360,00	68,04
		1.1.2 L80 R14-Iarova-Balini (selectiv) 1. Drum principal (L=300 m. b=6 m.)				
10	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			993,60 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	360,00	993,60
11	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I k-2 K=2,00	100 m3			577,28 ----- 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	215,40	577,28
12	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarc. in autovehicule teren catg. I	100 m3			635,04 ----- 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	324,00	635,04
13	TsI51A5	Transportarea namolului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,36 ----- 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,36

1	2	3	4	5	6	7
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			47,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	360,00	47,60
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 651,10 160,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,50	160,55
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	284,50	5 377,05
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	284,50	426,75
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	283,78	283,78
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	222,40	222,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,60	55,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	215,40	55,53
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	205,68	230,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	242,00	655,82
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	342,00	141,55
	29522700076111	Distribuitoer de criblura	h-ut	0,1060	248,00	26,32
		2. Consolidarea acostamentelor				
16	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 803,05 1 235,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	32,50	1 235,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	324,00	985,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	360,00	115,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	215,40	17,05
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	345,00	3 450,00
17	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			631,23 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	242,00	288,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	215,40	342,85
18	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			68,10 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	360,00	68,10
		1.1.3 L86 Darcauti-Cotova (selectiv)				
		1. Drum principal (L=2000 m. b=6 m.)				
19	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 000,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	360,00	1 000,80
20	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I k-2	100 m3			572,96 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		K=2,00				
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3300	215,40	572,96
21	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarc. in autovehicule teren catg. I	100 m3			631,80 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	324,00	631,80
22	TsI51A5	Transportarea namolului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,33 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,33
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			47,52 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	360,00	47,52
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 137,74 160,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	32,50	160,55
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	261,60	4 944,24
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	261,60	392,40
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	261,00	261,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	199,00	199,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,60	55,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	215,40	55,57
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	205,68	230,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	242,00	655,82
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	342,00	141,59
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	248,00	26,29
		2. Consolidarea acostamentelor				
25	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			5 802,39 1 235,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	32,50	1 235,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	324,00	984,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	360,00	115,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	215,40	17,23
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	345,00	3 450,00
26	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			631,00 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	242,00	288,52
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	215,40	342,49
27	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			68,04 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	360,00	68,04
		1.2 DRUMURI ASFALTATE 1.2.1 L76 R14-Drum de acces spre s.Rudi (selectiv) 1. Drum principal				
28	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,55 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	342,00	8,55
29	TsH92A	Curatirea manuala cu Incarcarea in auto praf si murdarie	t			44,20 44,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	32,50	44,20
30	TsI50A5	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			36,04 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	340,00	36,04
31	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm K(conditiile restrinse)=1,200 Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20	m2			196,31 22,74
	7129040010110	Asfaltator	ч-час	0,5830	32,50	22,74
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,60	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina,SMBg-ii/2,3 SM STB 1033:2008	t	0,1150	1 245,00	143,18
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 500,00	5,67
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut	0,0600	250,00	18,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,92
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,15
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	208,50	2,02
	2952240004127	Placa compactoare,vibro	h-ut	0,0600	20,71	1,49
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	342,00	2,05
32	DI141A	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			2,39 1,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	32,50	1,63
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,25	0,76
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 862,83 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 783,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	265,00	79,50
34	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 304,26 6,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	32,50	6,82
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 228,00	1 240,28
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	205,68	8,21
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	242,00	32,18
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	515,00	16,77
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de	t			8 862,83

1	2	3	4	5	6	7
		beton asfaltic				0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 783,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	265,00	79,50
36	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			123,39 1,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	32,50	1,63
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 228,00	115,43
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	345,00	1,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	515,00	2,73
37	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			68,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	360,00	68,40
38	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			42,50 1,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	32,50	1,03
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	296,55	37,37
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	18,60	0,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	360,00	1,27
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	342,00	0,34
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	205,68	2,26
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	242,00	0,11
		1.2,2 L87 G12-Drum de acces spre s.Badiceni 1 Drum principal (L=650 m, b=5 m)				
39	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 810,02 181,35
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	32,50	181,35
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	247,00	284,09
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	248,00	1 364,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	18,60	46,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	246,00	17,48
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	242,00	517,88
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	205,68	169,04
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	360,00	139,68
40	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 840,36 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 761,54

1	2	3	4	5	6	7
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	265,00	78,82
41	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			96,79 ----- 1,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	32,50	1,63
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	945,00	88,83
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	345,00	1,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	515,00	2,73
42	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 838,62 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 760,20
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	265,00	78,42
43	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			119,63 ----- 1,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	32,50	1,63
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 188,00	111,67
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	345,00	1,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	515,00	2,73
		2. Acostamente				
44	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor la acostamente cu rulo compresor static autopropulsat de 10-12 t.	100 m3			2 272,26 ----- 165,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	32,50	165,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	242,00	2 107,26
45	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			68,12 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	360,00	68,12
46	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (b= 0.5m)	m2			36,12 ----- 1,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	32,50	1,03
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	246,00	31,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari	m3	0,0070	18,60	0,13

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri-terasam.				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	360,00	1,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	342,00	0,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	205,68	2,26
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	242,00	0,11
		<u>1.2.3 L89-Soroca-Holosnita-Grigorauca, (s.Holosnita)</u> 1. Drum principal tip 4 (L= 400 m. b=6.0m)				
47	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K==2,00	100m2			95,10 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	360,00	95,10
48	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (H= 12 cm.)	m3			439,43 19,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	32,50	19,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	240,60	48,84
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	234,30	285,61
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,60	2,79
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	242,00	62,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	342,00	5,13
49	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 815,24 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 736,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	265,00	79,13
50	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			95,00 1,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	32,50	1,63
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	926,00	87,04
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	345,00	1,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	515,00	2,73
51	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 817,08 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 736,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	265,00	80,97
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald,	m2			117,93

1	2	3	4	5	6	7
		in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica				1,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	32,50	1,63
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 170,00	109,98
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	345,00	1,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	515,00	2,73
		2. Rigola de bordura				
53	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapatarii teren usor	m3			16,90 <hr/> 16,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	32,50	16,90
54	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			387,85 <hr/> 45,50
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	32,50	45,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	234,30	297,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,60	0,93
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	242,00	42,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	342,00	1,71
55	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			245,31 <hr/> 21,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	32,50	4,88
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	32,50	16,90
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 148,60	51,69
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,40	4,44
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	275,40	2,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	18,60	0,11
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	164,00	164,82
56	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			387,81 <hr/> 45,50
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	32,50	45,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	234,30	297,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,60	0,93

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	242,00	42,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	342,00	1,71
57	CA03F01	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa. B30	m3			1 888,83 ----- 125,12
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	32,50	112,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	32,50	13,00
	2663102100000	Beton B30	m3	1,0200	1 614,50	1 646,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	18,60	1,86
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	48,00	28,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	345,00	86,25
		3. Acostamente				
58	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor la acostamente cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t.	100 m3			2 269,55 ----- 164,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	32,50	164,15
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	242,00	2 105,40
59	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			68,40 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	360,00	68,40
60	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (b= 0.5m)	m2			34,64 ----- 1,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	32,50	1,03
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	234,30	29,52
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	18,60	0,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	360,00	1,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	342,00	0,32
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	205,68	2,26
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	242,00	0,11
		1.2.4 L95-Drum de acces spre s. Hristici 1. Drum principal (L=300m. b=6.0 m.)				
61	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K==2,00	100m2			95,00 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	360,00	95,00
62	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (H= 12 cm.)	m3			425,69 ----- 19,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	32,50	19,50

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	230,00	46,69
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	224,80	274,03
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,60	2,79
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	242,00	62,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	342,00	5,13
63	D1107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			8 814,63 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 736,11
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	265,00	78,52
64	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanică	m2			97,07 1,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	32,50	1,63
	111100010001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,0940	948,00	89,11
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	345,00	1,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	515,00	2,73
65	D1107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			8 893,33 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 814,81
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	265,00	78,52
66	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			114,17 1,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	32,50	1,63
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 130,00	106,22
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	345,00	1,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	515,00	2,73
67	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm (b= 0.5m)	m2			33,45 1,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	32,50	1,03
	14111222016601	Piatră spartă 20-40 mm	m3	0,1260	224,80	28,32
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	18,60	0,13
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	360,00	1,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	342,00	0,33

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	205,68	2,26
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	242,00	0,11
		1.2.5 L97 R14-Drum de acces spre s.Ocolina 1. Capitolul 1.Drum principal				
68	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,55 ----- 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	342,00	8,55
69	TsH92A	Curatirea manuala cu Incarcarea in auto praf si murdarie	t			44,20 ----- 44,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	32,50	44,20
70	TsI50A5	Transportarea noroiului cu auto basculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			36,04 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	340,00	36,04
71	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm K(conditiile restrinse)=1,200 Коэффициент к трудозатрагам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20	m2			186,29 ----- 22,73
	7129040010110	Asfaltator	ч-час	0,5830	32,50	22,73
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,60	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina,SMBg-ii/2,3 SM STB 1033:2008	t	0,1150	1 170,50	134,61
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 500,00	4,25
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut	0,0600	250,00	18,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,92
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,14
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	208,50	1,98
	2952240004127	Placa compactoare,vibro	h-ut	0,0600	20,71	1,49
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	342,00	2,05
72	DI141A	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			2,39 ----- 1,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	32,50	1,63
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,25	0,76
73	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 893,33 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 814,81
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	265,00	78,52
74	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 237,60 ----- 6,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	32,50	6,83
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 162,00	1 173,62
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	205,68	8,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	242,00	32,20
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	515,00	16,75
75	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de	t			8 893,33 -----

1	2	3	4	5	6	7
		baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic				0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 814,81
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	265,00	78,52
76	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			117,18 ----- 1,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	32,50	1,63
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 162,00	109,23
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	345,00	1,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	515,00	2,73
77	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			68,40 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	360,00	68,40
78	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			32,29 ----- 1,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	32,50	1,03
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	215,60	27,17
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	18,60	0,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	360,00	1,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	342,00	0,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	205,68	2,26
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	242,00	0,11
		<u>1.2.6 L104 Drum de acces spre s.Dubna (s.Stoicani)</u> 1. Drum principal				
79	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,55 ----- 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	342,00	8,55
80	TsH92A	Curatirea manuala cu Incarcarea in auto praf si murdarie	t			44,20 ----- 44,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	32,50	44,20
81	TsI50A5	Transportarea noroiului cu auto basculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			36,04 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	340,00	36,04
82	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm K(conditiile restrinse)=1,200 Коэффициент к трудозатратам=1,20	m2			192,00 ----- 22,74

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к машинам=1,20				
	7129040010110	Asfaltator	ч-час	0,5830	32,50	22,74
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,60	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina,SMBg-ii/2,3 SM STB 1033:2008	t	0,1150	1 207,50	138,86
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 500,00	5,67
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut	0,0600	250,00	18,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,92
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,15
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	208,50	2,02
	2952240004127	Placa compactoare,vibro	h-ut	0,0600	20,71	1,49
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	342,00	2,05
83	DI141A	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			2,39 ----- 1,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	32,50	1,63
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,25	0,76
84	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 862,83 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 783,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	265,00	79,50
85	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 266,89 ----- 6,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	32,50	6,82
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 191,00	1 202,91
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	205,68	8,21
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	242,00	32,18
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	515,00	16,77
86	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 862,83 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 783,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	265,00	79,50
87	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			119,91 ----- 1,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	32,50	1,63
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 191,00	111,95
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	345,00	1,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	515,00	2,73
88	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in	100m2			68,40 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	360,00	68,40
89	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			29,89
						1,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	32,50	1,03
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	196,48	24,76
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	18,60	0,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	360,00	1,27
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	342,00	0,34
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	205,68	2,26
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	242,00	0,11
		1.2.7 L104 Drum de acces spre s.Dubna (s.Dubna) 1. Drum principal (L=480m. b=6.0 m.)				
90	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 495,06
						181,35
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	32,50	181,35
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	200,89	231,02
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	200,89	1 104,90
	1212121212121	apa	m3	2,5000	18,60	46,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	300,00	90,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	208,50	14,77
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	242,00	517,86
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	205,68	169,04
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	360,00	139,63
91	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 825,32
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 745,66
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	265,00	79,65
92	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			97,25
						1,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	32,50	1,63
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	950,00	89,30
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	345,00	1,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	515,00	2,73
93	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 876,63
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 796,51
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	265,00	80,12
94	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2			120,75

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica				1,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	32,50	1,63
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 200,00	112,80
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	345,00	1,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	515,00	2,73
95	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (b= 0.5m)	m2			30,45 1,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	32,50	1,03
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	200,89	25,31
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	18,60	0,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	360,00	1,27
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	342,00	0,34
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	205,68	2,26
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	242,00	0,11
		2. Rigola de beton (L=20m, b=6.0m.)				
96	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarc. in autovehicule teren catg. II	100 m3			727,20 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	324,00	727,20
97	TsH92A	Curatirea manuala cu Incarcarea in auto	t			44,20 44,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	32,50	44,20
98	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,34 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,34
99	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			97,71 11,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	32,50	11,56
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	322,79	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	215,40	86,16
100	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			705,56 287,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	32,50	287,11
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic	h-ut	10,3900	40,28	418,44

1	2	3	4	5	6	7
		6 cp (4 kw)				
101	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			413,99 37,38
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	32,50	37,38
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	249,63	327,22
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	18,60	4,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	242,00	37,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	342,00	7,98
102	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			342,61 45,50
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	32,50	45,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	198,67	252,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,60	0,93
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	242,00	42,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	342,00	1,66
103	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			146,79 55,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,50	8,13
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	32,50	47,13
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	18,67	2,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	24,40	6,10
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	65,00	7,82
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 600,00	4,81
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	2 600,00	4,81
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 200,00	65,19
104	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2			299,36 20,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	32,50	0,65
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	32,50	18,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	32,50	0,65
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 614,50	9,69
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	1 614,50	242,18
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	16,67	0,08
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	200,00	6,00
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	8,65	0,85
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	1,20	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	24,40	0,10
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	55,00	0,39
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	14,50	0,06
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari	m3	0,0710	18,60	1,32

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri-terasam.				
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	25,00	0,28
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	95,00	2,19
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	65,00	1,50
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	48,00	1,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	342,00	2,42
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	208,50	4,17
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	345,00	6,90
		1.2.8 L106 G38-Nimereuca-Cerlina 1. Drum principal				
105	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K==2,00	100m2			95,04 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	360,00	95,04
106	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (H= 12 cm.)	m3			394,54 19,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	32,50	19,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	207,43	42,11
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	203,00	247,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	18,60	2,79
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	242,00	62,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	342,00	5,13
107	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 831,35 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 751,85
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	265,00	79,50
108	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			100,26 1,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	32,50	1,63
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	982,00	92,31
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	345,00	1,03
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	515,00	2,73
109	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 832,33 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 751,85
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	265,00	80,48
110	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2			123,67

1	2	3	4	5	6	7
		agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica				1,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	32,50	1,63
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 231,00	115,71
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	345,00	1,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	515,00	2,73
		2. Rigola de bordura				
111	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 545,60 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	324,00	1 545,60
112	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			16,90 16,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	32,50	16,90
113	T3-09-03	Transportarea pamintului la 3 km.	t			3,90 0,00
	00001	Autobasculanta	t.km.	3,0000	1,30	3,90
114	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			347,98 45,50
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	32,50	45,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	203,00	257,86
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,60	0,93
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	242,00	42,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	342,00	1,63
115	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			245,24 21,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	32,50	4,88
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	32,50	16,90
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 148,60	51,69
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,40	4,44
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0	m3	0,0090	268,00	2,41

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	18,60	0,11
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	164,00	164,82
116	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3			353,22 45,50
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	32,50	45,50
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	207,00	262,89
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,60	0,93
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	242,00	42,13
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	342,00	1,77
117	CA03F01	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa. B30	m3			1 888,83 125,13
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	32,50	112,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	32,50	13,00
	2663102100000	Beton B30	m3	1,0200	1 614,50	1 646,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	18,60	1,86
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	48,00	28,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	345,00	86,25
		3. Acostamente				
118	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor la acostamente cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t.	100 m3			2 270,49 164,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	32,50	164,57
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	242,00	2 105,91
119	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			68,17 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	360,00	68,17
120	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (b= 0.5m)	m2			30,71 1,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	32,50	1,03
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	203,00	25,58
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	18,60	0,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	360,00	1,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	342,00	0,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	205,68	2,26
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	242,00	0,11
		1.2.9 L107, G33-Drum de acces spre s. Floriceni				

1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum principal (L=300m, b=6.0m.)				
121	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,55 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	342,00	8,55
122	TsH92A	Curatirea manuala cu Incarcarea in auto praf si murdarie	t			44,20 44,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	32,50	44,20
123	TsI50A5	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			35,70 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	340,00	35,70
124	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2:grosime 5 cm K(conditiile restrinse)=1,200 Коэффициент к трудозатратам=1,20 Коэффициент к машинам=1,20	m2			196,77 22,74
	7129040010110	Asfaltator	ч-час	0,5830	32,50	22,74
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	18,60	0,11
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina,SMBg-ii/2,3 SM STB 1033:2008	t	0,1150	1 249,00	143,63
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 500,00	5,67
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000mm	h-ut	0,0600	250,00	18,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,92
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,15
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	208,50	2,02
	2952240004127	Placa compactoare,vibro	h-ut	0,0600	20,71	1,49
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	342,00	2,05
125	DI141A	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			2,39 1,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	32,50	1,63
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,25	0,76
126	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 893,33 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 814,81
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	265,00	78,52
127	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 300,22 6,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	32,50	6,82
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 224,00	1 236,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	205,68	8,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	242,00	32,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	515,00	16,78
128	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 893,33 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 814,81

1	2	3	4	5	6	7
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	265,00	78,52
129	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			123,01 ----- 1,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	32,50	1,63
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 224,00	115,06
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	345,00	1,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	242,00	1,28
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	515,00	2,73
130	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			68,40 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	360,00	68,40
131	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			38,63 ----- 1,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	32,50	1,03
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	265,93	33,51
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	18,60	0,13
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	360,00	1,26
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	342,00	0,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	205,68	2,26
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	242,00	0,11

Intocmit (M.Cuiban)

(funcția, semnătura)

Verificat (V.Cebotarean)

(funcția, semnătura)